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Ortezy
Szyte na miarę



🔹 Lepsza postawa siedząca:  Flexa®  ułatwia bardziej stabilną pozycję siedzącą,
wspomaga utrzymanie głowy oraz wspiera aktywność kończyn górnych.
🔹Większa równowaga i koordynacja: Flexa® poprawia świadomość ciała i pomaga
utrzymać równowagę podczas chodzenia, co jest szczególnie ważne u osób z
zaburzeniami w tym obszarze (np. ataksją).
🔹Zmniejszenie lęku i napięcia: U osób z mózgowym porażeniem dziecięcym Flexa®
może ograniczyć reakcje niepokoju przy ruchu i zwiększać poczucie bezpieczeństwa.
🔹Wzmocnienia i taśmy: Flexa® może mieć specjalne elastyczne taśmy i wzmocnienia,
które są dopasowane do potrzeb użytkownika. Dzięki nim Flexa® jeszcze lepiej stabilizuje
odpowiednie odcinki oraz pozwala nadawać prawidłowy kierunek ruchu.

Flexa® to specjalna odzież ortopedyczna, którą nazywamy ortezą dynamiczną. Jest to
rodzaj elastycznej, dopasowanej do ciała „drugiej skóry”, która pomaga osobom z
różnymi trudnościami w codziennym funkcjonowaniu. Flexa® nie ogranicza ruchów -
wręcz przeciwnie, wspiera je i ułatwia, pomagając lepiej kontrolować postawę i ruchy
ciała. Dzięki temu, że może być wykonana z różnych materiałów - oddychającej bawełny,
elastycznych włókien czy włókna węgla aktywnego zapewnia komfort noszenia przez
cały dzień. Skóra może oddychać, co zmniejsza ryzyko podrażnień i pocenia.

 - Wsparcie na co dzień dla 

  Co to jest Flexa®?

 Flexa® dopasowana do twoich potrzeb

Każdy z nas jest inny - dlatego Flexa® powstaje w różnych wariantach, dostosowanych do
indywidualnych potrzeb terapeutycznych.
🔹Flexa® Sensoryczna działa jak „druga skóra” – delikatnie otula ciało, stymuluje czucie
głębokie i wspiera układ nerwowy. Pomaga lepiej czuć swoje ciało, poprawia równowagę i
zmniejsza lęk ruchowy.
🔹Flexa® Posturalna wspiera utrzymanie prawidłowej postawy ciała. Pomaga mięśniom
i stawom pracować we właściwym wzorcu ruchowym.  Jednocześnie współpracując z
układem nerwowym wspomaga propriocepcję. 
🔹Flexa® Dynamiczna aktywnie wspiera w ruchu – pomaga kierować ciałem w czasie
chodzenia, poprawia stabilność i kontrolę motoryczną. Idealna dla osób które są w
ciągłym ruchu.

Flexa® to również komfort i wsparcie

Twojego ciałaTwojego ciała



Flexa® polecana jest zarówno dzieciom, jak i dorosłym, którzy potrzebują wsparcia w
codziennym funkcjonowaniu - w ruchu, postawie, czuciu ciała czy koordynacji.
Może okazać się pomocna m.in. u osób:
🔹 z mózgowym porażeniem dziecięcym (MPD),
🔹 z innymi zaburzeniami neurologicznymi i genetycznymi,
🔹 po urazach rdzenia kręgowego, udarach i operacjach,
🔹 z trudnościami w utrzymaniu równowagi, kontroli postawy czy czuciem głębokim.
Flexa® daje realne wsparcie – poprawia komfort, zwiększa stabilność i poczucie
bezpieczeństwa, ułatwiając codzienne funkcjonowanie.

 Dlaczego Flexa®  jest wyjątkowa?

🔹Jest wykonana z miękkich, oddychających i elastycznych materiałów -dzięki temu
skóra oddycha, a orteza jest wygodna nawet przy wielogodzinnym użytkowaniu.
🔹Działa jak „druga skóra” — otula ciało, dając poczucie bezpieczeństwa i kontroli.
🔹Poprzez delikatny ucisk pobudza zmysł czucia głębokiego (propriocepcji), co pomaga
lepiej odczuwać i kontrolować swoje ciało.
🔹Łączy stabilizację z zachowaniem swobody ruchu, co sprzyja aktywności i rozwojowi.

 Dla kogo jest Flexa®?

 Personalizacja ortezy Flexa® 

Flexa® może być spersonalizowana tak, aby odpowiadała indywidualnym potrzebom
każdego użytkownika. Dostępna jest w wielu kolorach, z możliwością zastosowania
ozdobnych obszyć, naszywek oraz dodatkowych detali. Istnieje również opcja naszycia
imienia lub wybranego napisu. Dzięki temu każdy może poczuć, że Flexa® została
stworzona specjalnie dla niego!



Nasi specjaliści pomogą dobrać rozwiązanie idealnie dopasowane do Twoich potrzeb.
Razem zaprojektujemy Flexa® tak, by dawała wsparcie tam, gdzie jest ono najbardziej
potrzebne. Możliwość konsultacji dostępna jest w wielu ośrodkach w całej Polsce, a także
w naszych trzech lokalizacjach stacjonarnych:

Znajdź nas w mediach społecznościowych i zostań z nami na dłużej!

501 619 256 info@progettiamoautonomia.pl

 Masz pytania?

📍 Wrocław – ul. Rodakowskiego 4/1, 51-637
📍 Zgorzelec – ul. Daszyńskiego 37/1, 50-900
📍 Nieporęt – Aleja Wojska Polskiego 1, 05-126

Aby zapewnić Ci spokojną i komfortową konsultację, prosimy o wcześniejsze umówienie
wizyty.

"To jest wyrób medyczny. Używaj go zgodnie z instrukcją używania lub etykietą."
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